
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ ПО «СМТ»)

ПРИКАЗ

16.08.2024 № 201у 

Г  О зачислении И

На основании контрольных цифр приема, Правил приема на 2024/25 учебный год и 
решения приемной комиссии ГБПОУ ПО «СМТ» от 16.08.2023 года (протокол № 2 от 
16.08.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2024 года по специальности 23.02.07 
«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на 
базе 9 классов очного бюджетного отделения программы подготовки специалистов 
среднего звена в группу ТО-11 следующих абитуриентов:

1. Антонова Александра Алексеевича
2. Ахметвалиева Артура Маратовича
3. Баева Даниила Александровича
4. Байкова Артема Алексеевича
5. Евушкина Алексея Николаевича
6. Козлова Ивана Андреевича
7. Кормакова Никиту Викторовича
8. Лебедева Мирослава Владимировича
9. Минюкова Артёма Алексеевича
10. Мишутина Артема Алексеевича
11. Некезова Кирилла Сергеевича
12. Новикова Александра Алексеевича
13. Отпущенникова Григория Андреевича
14. Пискунова Владислава Александровича
15. Пчелякова Максима Валерьевича
16. Пыжова Максима Алексеевича
17. Сатяева Павла Викторовича
18. Татаренко Ивана Дмитриевича
19. Ташматова Олега Владимировича
20. Устинина Дмитрия Романовича
21. Федянина Владислава Вячеславовича
22. Цовгуева Аюба Джамбулатовича
23. Шаронова Александра Александровича
24. Шильникова Дмитрия Вячеславовича
25. Шуваева Максима Алексеевича

2. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2024 года по специальности 19.02.12 
«Технология продуктов питания животного происхождения» (в рамках ФП



«Профессионалитет») на базе 9 классов очного бюджетного отделения программы 
подготовки специалистов среднего звена в группу Т-11 следующих абитуриентов:

1. Архипову Анну Сергеевну
2. Бодрухину Анастасию Владимировну
3. Иванову Анастасию Максимовну
4. Исаева Романа Романовича
5. Касарову Анастасию Владимировну
6. Киткину Алевтину Алексеевну
7. Лебедеву Милану Олеговну
8. Матвееву Анастасию Андреевну
9. Митину Валерию Андреевну
10. Михайлову Марию Сергеевну
11. Пермякову Анастасию Павловну
12. Пыхтунову Дарью Викторовну
13. Скорлякову Олесю Юрьевну
14. Спирина Максима Евгеньевича
15. Трушкину Наталью Олеговну
16. Чуракову Валерию Алексеевну
17. Шумакову Веронику Сергеевну

3. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2024 года по специальности 09.02.01 
«Компьютерные системы и комплексы» на базе 9 классов очного бюджетного отделения 
программы подготовки специалистов среднего звена в группу КС-11 следующих 
абитуриентов:

1. Ануфриева Егора Валентиновича
2. Арсентьева Андрея Фёдоровича
3. Бойкова Никиту Андреевича
4. Вавилина Павла Сергеевича
5. Валькова Евгения Александровича
6. Горлова Ивана Михайловича
7. Гречущева Тимофея Евгеньевича
8. Иванова Алексея Александровича
9. Клепикова Алексея Сергеевича
10. Коваль Сергея Александровича
11. Кологорову Викторю Алексеевну
12. Косова Дениса Дмитриевича
13. Кулиева Рамиля Руслановича
14. Куляндина Даниила Павловича
15. Куроедова Кирилла Александровича
16. Кучина Данилу Дмитриевича
17. Назарова Александра Александровича
18. Назарова Егора Александровича
19. Недбаеву Ирину Николаевну
20. Овчеренко Элину Александровну
21. Решетова Андрея Александровича
22. Свиридову Ксению Владимировну
23. Смирнова Кирилла Александровича
24. Титова Вячеслава Александровича
25. Феоктистова Никиту Олеговича

4. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2024 года по специальности 36.02.01 
«Ветеринария» на базе 9 классов очного бюджетного отделения программы подготовки 
специалистов среднего звена в группу В-11 следующих абитуриентов:

1. Богданова Леонида Алексеевича
2. Бурылина Владислава Дмитриевича



3. Бутусова Никиту Алексеевича
4. Быкову Софью Игоревну
5. Великанова Даниила Александровича
6. Власова Данилу Алексеевича
7. Волчкову Викторию Владимировну
8. Воронкова Романа Владимировича
9. Горина Кирилла Борисовича
10. Демиденок Анастасию Викторовну
11. Дранкова Илью Александровича
12. Игнатова Никиту Алексеевича
13. Казарину Елизавету Сергеевну
14. Калашникову Викторию Валерьевну
15. Кормакову Полину Денисовну
16. Кулябину Веру Анатольевну
17. Лоскутову Ирину Дмитриевну
18. Лязина Даниила Артемовича
19. Мельникову Анастасию Александровну
20. Сайгакову Евгению Алексеевну
21. Суворова Артема Андреевича
22. Терентьева Никиту Станиславовича
23. Терехина Владислава Юрьевича
24. Топоркову Полину Евгеньевну
25. Точенкову Ангелину Витальевну
26. Холопова Михаила Сергеевича
27. Шацких Ксению Алексеевну
28. Юткину Илону Павловну

5. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2024 года по специальности 35.02.05 
«Агрономия» (в рамках ФП «Профессионапитет») на базе 9 классов очного бюджетного 
отделения программы подготовки специалистов среднего звена в группу А-11 следующих 
абитуриентов:

1. Банникова Сергея Сергеевича
2. Бредневу Марию Алексеевну
3. Бойченко Викторию Александровну
4. Гизунова Александра Алексеевича
5. Гаврюшина Ивана Михайловича
6. Гришанина Александра Николаевича
7. Кабанову Елизавету Дмитриевну
8. Коновалову Ксению Денисовну
9. Курюхина Константина Петровича
10. Лазареву Екатерину Владимировну
11. Лашкина Ивана Витальевича
12. Лопину Екатерину Алексеевну
13. Масленкова Тиграна Автондиловича
14. Потапову Анну Андреевну
15. Ревенко Егора Михайловича
16. Спицына Никиту Алексеевича
17. Шерназарова Фирдваса Набичоновича

6. Зачислить в число обучающихся техникума с 01.09.2024 года по профессии 29.01.34 
«Оператор оборудования швейного производства (по видам)» на базе 9 классов очного 
бюджетного отделения программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих в 
группу Ш-11 следующих абитуриентов:

1. Еремину Алину Александровну
2. Козлова Виктора Евгеньевича



7. Зачислить з число обучающихся техникума (Колышлеискпй филиал Г5ПОУ ПО 
«СМТ») с 01.09.2024 года по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки))» на базе 9 классов очного бюджетного отделения 
программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих в группу СВ-11 
следующих абитуриентов:

1. Волкову Валентину Викторовну
2. Гарина Романа Владиславовича
3. Герасцина Ивана Андреевича
4. Евграфова Егора Алексеевича
5. Ермошина Александра Владимировича
6. Киргизова Кирилла Рахимовича
7. Киреева Егора Дмитриевича
8. Коровина Дениса Константиновича
9. Крайнову Татьяну Анатольевну
10. Лупанова Сергея Андреевича
11. Перфилова Максима Дмитриевича
12. Реброва Андрея Андреевича
13. Ромайкина Илью Николаевича
14. Рыжова Александра Алексеевича
15. Свиченко Андрея Сергеевича
16. Трофимова Ярослава Павловича
17. Уханову Екатерину Александровну
18. Фомина Алексея Алексеевича
19. Фомина Даниила Дмитриевича

8. Зачислить в число обучающихся техникума (Бековский филиал ГБПОУ ПО «СМТ») с
01.09.2024 года по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе 9 классов очного 
бюджетного отделения программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих в 
группу ПК-11 следующих абитуриентов:

1. Анашкина Илью Алексеевича
2. Бирюкова Илью Сергеевича
3. Волкова Ивана Анатольевича
4. Волкову Татьяну Сергеевну
5. Григорьева Дмитрия Алексеевича
6. Демина Давида Леонидовича
7. Киритова Антона Сергеевича
8. Лазареву Наталью Александровну
9. Прокофьеву Аделину Александровну
10. Простова Матвея Александровича
11. Рыбину Екатерину Валерьевну
12. Серскова Виктора Владимировича
13. Силову Дарью Сергеевну
14. Филатову Анастасию Викторовну
15. Щавлеву Викторию Романовну
16. Щеглову Викторию Витальевну

9. Зачислить в число обучающихся техникума (Бековский филиал ГБПОУ ПО «СМТ») с
01.09.2024 года по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» на 
базе 9 классов очного бюджетного отделения программы подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих в группу М-11 следующих абитуриентов:

1. Алимова Дениса Николаевича
2. Антипкину Валентину Николаевну
3. Белкина Даниила Алексеевича



4. Заикина Ефима Владимировича
5. Захарова Ивана Александровича
6. Кирилова Владимира Алексеевича
7. Кудрявцева Матвея Алексеевича
8. Кутина Даниила Игоревича
9. Лиманского Антона Леонтьевича
10. Фролова Богдана Юрьевича
11. Шишову Дарью Сергеевну

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
УР Е.Г.Кочеткову.

Директор

Ответственный:

Е.Н. Сынкова

-Е.Г. Кочеткова


